PORTWEST

S532 - Chaqueta 3 en 1 Orkney

Coleccion: Ropa de lluvia Classic

Gama: Excelente proteccion en cualquier tiempo

Tejido exterior: Tejido Ottoman, 100% Nylon, cubierto con
PU, transpirable, 170g

Caja exterior: 6

Informacion del producto

Elegante, innovadora y versatil, esta chaqueta 3 en 1 es un lider de ventas.
La cubierta de Nylon, impermeable y transpirable, estd disefiada para
proteger a los trabajadores a la intemperie de todas las industrias, contra la
lluvia torrencial, el viento y el frio. Se puede quitar el polar con cremallera
y usar solo, mientras que el forro polar de 280g es una excelente opcion por
si solo cuando las condiciones son frescas pero secas.

Ropa de lluvia Classic

Disenada para su uso en condiciones meteorologicas adversas, la gama de
prendas impermeables Classic no sélo es préactica y duradera, sino que
ofrece una relacién calidad-precio excepcional. El inteligente disefio y las
costuras encintadas garantizan proteccion y comodidad maximas.

Excelente proteccion en cualquier tiempo

La proteccién de Portwest contra todo tiempo atmosférico estd disefiada
con tejidos y disefios excepcionales, permitiendo una facil transicion entre ;e
el trabajo y el ocio. Ensayada para comprobar que resiste los rigores del Caracteristicas
uso diario, cada prenda ha sido disefiada y fabricada usando los materiales
de la mejor calidad y técnicas de confeccion de alta tecnologia, para

asegurar la satisfaccion total uso tras uso. - Chaqueta 3 en 1 impermeable, transpirable y corta-viento con costuras
encintadas

- Transpirable, corta viento resistente al agua

- Forro polar interactivo que puede llevarse como chaqueta

Normas independiente para usos multiples

EN 343 Clase 3:2 X (WP 10,000mm, MVP 5,000g/m2/24hr) - Refrescante malla en la parte superior del torso, para una mayor
transpirabilidad

- Acabado textil Texpel™ Splash Eco libre de PFAS, extremadamente
resistente al agua, el agua se desprende de la superficie del tejido

- 7 Bolsillos para mayor capacidad

- Bolsillos con cremalleras

- Bolsillo para el movil

- Acceso para impresion para imagen corporativa
- Capucha desmontable para mayor practicidad

- Cremallera de doble carro para un acceso rapido y facil
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Laboratorio

Cuidados de lavado

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item
S532GRRS
S532GRRM
S532GRRL

S532GRRXL
S532GRRXXL
S532GRRXXXL
S532GRR4XL

=XKW

Colour
Gris
Gris
Gris
Gris
Gris
Gris

Gris

Weight(Kg)
1.4900
1.5600
1.6300
1.6800
1.7300
1.7600
1.7700

Cubic(m?)
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456

EAN13

5036108043033
5036108043040
5036108043057
5036108043064
5036108043071
5036108043088
5036108043095

GTIN/DUN14

25036108653663
25036108653656
25036108653649
25036108653670
25036108653687
25036108653694
25036108653632
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