

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S532 - Chaqueta 3 en 1 Orkney

Colección: Ropa de lluvia Classic

Gama: Excelente protección en cualquier tiempo

Tejido exterior: Tejido Ottoman, 100% Nylon, cubierto con

PU, transpirable, 170g **Caja exterior:** 6

Información del producto

Elegante, innovadora y versátil, esta chaqueta 3 en 1 es un líder de ventas. La cubierta de Nylon, impermeable y transpirable, está diseñada para proteger a los trabajadores a la intemperie de todas las industrias, contra la lluvia torrencial, el viento y el frío. Se puede quitar el polar con cremallera y usar solo, mientras que el forro polar de 280g es una excelente opción por sí solo cuando las condiciones son frescas pero secas.

Ropa de lluvia Classic

Diseñada para su uso en condiciones meteorológicas adversas, la gama de prendas impermeables Classic no sólo es práctica y duradera, sino que ofrece una relación calidad-precio excepcional. El inteligente diseño y las costuras encintadas garantizan protección y comodidad máximas.

Excelente protección en cualquier tiempo

La protección de Portwest contra todo tiempo atmosférico está diseñada con tejidos y diseños excepcionales, permitiendo una fácil transición entre el trabajo y el ocio. Ensayada para comprobar que resiste los rigores del uso diario, cada prenda ha sido diseñada y fabricada usando los materiales de la mejor calidad y técnicas de confección de alta tecnología, para asegurar la satisfacción total uso tras uso.

Normas

EN 343 Clase 3:2 X (WP 10,000mm, MVP 5,000g/m2/24hr)



Características

- Transpirable, corta viento resistente al agua
- Forro polar interactivo que puede llevarse como chaqueta independiente para usos múltiples
- \bullet Refrescante malla en la parte superior del torso, para una mayor transpirabilidad
- Acabado textil Texpel™ Splash Eco libre de PFAS, extremadamente resistente al agua, el agua se desprende de la superficie del tejido
- 7 Bolsillos para mayor capacidad
- Bolsillos con cremalleras
- Bolsillo para el móvil
- Acceso para impresión para imagen corporativa
- Capucha desmontable para mayor practicidad
- Cremallera de doble carro para un acceso rápido y fácil



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S532 - Chaqueta 3 en 1 Orkney Código de producto: 6201409011

Laboratorio

Cuidados de lavado



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
S532GRRS	Gris	65.0	40.0	56.0	1.4900	0.1456	5036108043033	25036108653663
S532GRRM	Gris	65.0	40.0	56.0	1.5600	0.1456	5036108043040	25036108653656
S532GRRL	Gris	65.0	40.0	56.0	1.6300	0.1456	5036108043057	25036108653649
S532GRRXL	Gris	65.0	40.0	56.0	1.6800	0.1456	5036108043064	25036108653670
S532GRRXXL	Gris	65.0	40.0	56.0	1.7300	0.1456	5036108043071	25036108653687
S532GRRXXXL	Gris	65.0	40.0	56.0	1.7600	0.1456	5036108043088	25036108653694
S532GRR4XL	Gris	65.0	40.0	56.0	1.7700	0.1456	5036108043095	25036108653632